
Krok  č.1: Demontáž výplně předních dveří

Krok  č.2: Aplikace parotěsné fólie

 Vyjmutí všech krytek výplně dveří a odpojení 
příslušných konektorů

 krytka zpětného zrcátka (obr. I - pozice A

 krytka ovládání zpětných zrcátek (řidič

 krytka el. ovládání okna (spolujezdec

 vnitřní madlo dveří (řidič,  obr. II - pozice 1) a vyjmutí celého 
panelu (pozice 2

 vypáčení krytky madla dveří (spolujezdec, obr. I - pozice B

 Povolit všechny šroubové spoje
 3x šroub pod hl. madlem (obr. II

 2x šroub pod hl. madlem (spolujezdec,  obr. I - pozice B

 7x torx šroub po stranách výplně (obr. III - pozice 9

 1x šroub pod držákem kryty zpětných zrcátek resp. ovládání 
oken u spolujezdce (obr. III - pozice 8

 Vytažení výplně dveří z vnitřního stíracího těsnění 
skla směrem nahoru (obr. IV - šipka A)

A

C

B

I. II.

III. IV.

Obr V. - horní:        plastová špachtle pro odstranění zbytků lepidla

Obr V. - spodní:     způsob odlepení snímatelné vrstvy 3M pásky 

Obr VI. - pořadí pro lepení jednotlivých dílů pásky

Obr VI. - detail odtokových kanálků (A,B,C)

Obr VII. - detail obtokové části nad výřezem pro reproduktor

V. VI. VII.

1

4

5

6

8

8

7

2

3

INSTALACE PAROTĚSNÉ ZÁBRANY PŘEDNÍCH DVEŘÍ  (OCTAVIA MK1 96-10)

 Příprava
  vypáčit příchytky výplně dveří (7ks) a odšroubovat rámeček s reproduktorem (3 šrouby) - (obr. III: pozice 9, resp. 13, 12

 odstranit zbytky staré fólie a lepidla, plochy pro lepení očištit a odmastit pro dokonalou adhezi (obr. V - horní

 Instalace fólie
 nerozlepenou fólii nejprve zavěsit do dveří - provléknutím kabelových a ovládacích svazků (viz. obr. zadní strana

 lepení provádět po částech - od spodního vnitřního rohu (u reproduktoru) přiložením pásky k průřezům znázorněných v detailu B na 
obr. VI (díra pro příchytku výplně a pro odtok vody) - tímto dojde ke správnému ustavení pozice fólie, dále se postupuje ve směru 
žlutých šipek - dle číslování 1-8  (obr. VI

 při lepení dbát na dokonalé propnutí fólie - nesmí dojít ke zvrásnění - především v oblasti spodní hrany (obr. VI - pozice 1, 2, 4, 6

 pozice 3 na obr. VI je obtokový kanál nad výřezem pro reproduktor, detail viz. obr. VI

 dostatečný přítlak při aplikaci pomáhá zvýšit pevnost spoje a vytlačení vzduchových bubli

 optimální teplota pro aplikaci je mezi 15-20°C, pevnost spoje postupně roste spolu s tím, jak lepidlo zatéká do lepených povrchů (50% 
pevnosti po 20min, 90% po 24h a 100% po 72h - proces lze urychlit vystevení spoje zvýšené teplotě, např. 66°C/1h)

 Zpětná montáž výplně
 obrácený postup viz. krok č.1



výroba:                     RPM-mobility s.r.o., Revoluční třída 232, Nový Bydžov 504 01

kontaktní osoba:     Tomáš Novotný, +735 957 972, novotny.tom@gmail.com



Krok  č.1: Demontáž výplně zadních dveří

Krok  č.2: Aplikace parotěsné fólie

 Vyjmutí všech krytek výplně dveří a odpojení 
příslušných konektorů

 krytka el. ovládání oken / repro (obr I. - pozice 1

 vypáčení krytky madla dveří (obr I. - pozice 12

 Povolit všechny šroubové spoje
 2x šroub pod hl. madlem (obr I. - pozice 11

 7x šroub pod stranách výplně (obr I. - pozice 9, 10 ,14

 1x šroub pod krytkou repro (obr I. - pozice 2

 Vytažení výplně dveří z vnitřního stíracího těsnění skla 
směrem nahoru (šipka A)


A

B

A B

INSTALACE PAROTĚSNÉ ZÁBRANY ZADNÍCH DVEŘÍ  (OCTAVIA MK1 96-10)

II. III. IV.

I.

Obr II. - horní:        plastová špachtle pro odstranění zbytků lepidla

Obr II. - spodní:     způsob odlepení snímatelné vrstvy 3M pásky 

Obr III. - pořadí pro lepení jednotlivých dílů pásky

Obr IV. - detail odtokových kanálků (A,B)

1

3

4

5

678

8

2

 Příprava
  vypáčit příchytky výplně dveří (7ks) - (obr. I: pozice 7, 8

 odstranit zbytky staré fólie a lepidla, plochy pro lepení očištit a odmastit pro dokonalou adhezi (obr. II - horní

 Instalace fólie
 nerozlepenou fólii nejprve zavěsit do dveří - provléknutím kabelových a ovládacích svazků (viz. obr. zadní strana

 lepení provádět po částech - od spodního vnitřního rohu přiložením pásky k průřezu znázorněným v detailu B na obr. IV (díra pro 
příchytku výplně) - tímto dojde ke správnému ustavení pozice fólie, dále se postupuje ve směru žlutých šipek - dle číslování 1-8  
(obr. III

 při lepení dbát na dokonalé propnutí fólie - nesmí dojít ke zvrásnění - především v oblasti spodní hrany (obr. III - pozice 1, 2

 dostatečný přítlak při aplikaci pomáhá zvýšit pevnost spoje a vytlačení vzduchových bubli

 optimální teplota pro aplikaci je mezi 15-20°C, pevnost spoje postupně roste spolu s tím, jak lepidlo zatéká do lepených povrchů 
(50% pevnosti po 20min, 90% po 24h a 100% po 72h - proces lze urychlit vystevení spoje zvýšené teplotě, např. 66°C/1h)

 Zpětná montáž výplně
 obrácený postup viz. krok č.1

 před zpětnou montáží výplně otestovat funkci zámku dveří - fólie nesmí klást odpor táhlům ovládajících zamykací kolík - v červeně 
zvýrazněné oblasti na obr. III). V případě nutnosti umožnit volný pohyb táhel lehkou deformací fólie ve vyznačeném místě



výroba:                     RPM-mobility s.r.o., Revoluční třída 232, Nový Bydžov 504 01

kontaktní osoba:     Tomáš Novotný, +735 957 972, novotny.tom@gmail.com


